
30 april seriestart på Torsbovallen 

Så startar vi vårt äventyr i div 5 (P95) västra mot TBoIS P96. Denna Trollhätteförening 

som har 30 spelare i sin 96 trupp och mycket bra ledarskap. Idag var det extra 

nervöst för Lukas och Viktor eftersom många av motståndarna är elever från Paradis 

skolan.  

”Kössen” Schlosser tar udden av all nervositet på sitt eget sätt precis före matchstart med ett                                  

- Kom igen nu Hjärtum fyrverkeri! Det gjorde tydligen susen för vi startar mycket bra. Jeppe 1-0 

efter 12 minuter. Viktor nickar in 2-0 på ett snyggt inlägg från Matte. Det rullar på bra med 3-0 från 

Jeppe, men sen slarvas det i backlinjen 3-1. Linus hinner göra 4-1 innan pausvilan. En mycket välspelad halvlek 

med beröm godkänt för hela gänget!  

Sen kan man undra vad som händer för vi tappar det mesta. TBoIS kämpar 

på bra och är mycket beslutsamma. De gör 2 mål i början av andra halvlek 

och vi börjar tjonga och orkar inte löpa längre. Det är oroliga sista 

15minuter att uthärda. Vi har helt klart tappat vårt övertag. Matchen slutar 

dock 3-4. En eloge till dessa Trollhättekillar som kämpar på och spelar 

fotboll på ett mycket genomtänkt sätt!! 

Laget: Robin, Helge, Alin, Chris, Dahlis, Lukas Matte, Ralle, Molind, Anton, Jeppe, Viktor, Linus, 

Alex,Tobbe och Amandus.  

14 maj Herrljunga 

Gänget inleder efter instruktioner. De rullar boll bra inom laget med tålamod i 10minuter, sen börjar hetsen 

mot motståndarnas mål. Efter 20minuter gör Herrljunga mål. Ett skott långt utifrån som snyggt dalar in under 

ribban. Bara att gratulera skytten!! Men det gör inte 50% av våra grabbar, utan väljer hellre att tycka att 

matchen är över och inte värd att kämpa för. Herrljunga gör ytterligare ett på liknande sätt.  

När inte alla jobbar gemensamt metodiskt blir det svårt att skapa något effektivt. Det blir enstaka försök av 

enskilda individer och det går inte mot ett helt lag. Matte lyckas få in bollen bakom 

Herrljungas långa och duktiga målvakt. Slutresultat 3-1. Godkända insatser idag: Robin, 

Helge, Alin, Chris, Schlosser, Matte och till våra avbytare Alex, Fjell och Jim. Resten har en 

hel del att bevisa mot Kjällby!  

Laget: Robin Helge Alin Matte Hamza Fjell Alex Schlosser Molind             Lukas Anton Viktor    

Linus Chris Jeppe Jim 

 

     Under kommande vecka får Schlosser börja träna igen efter körtelfeber.                                     

Viktor blir äntligen av med sitt gips på handleden.                                                          

Amandus leker Tarzan och bryter fingret =gips.  

Ralle bryter tyvärr foten på träning                        
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22 maj gästas vi av Kjällby…. 

….som kommer med endast en avbytare. Laget består av killar födda från 92-96.  Vår egen avbytarbänk var överfull. Dagens 

uppgift var att visa att vi vill och orkar spela 80minuter oavsett vad som sker. 1minut före matchstart börjar regnet ösa ner. 

Det lyfte ju den uppgiften ytterligare en dimension. Vi gör en bra första halvlek. Har mycket bollinnehav. Anfaller med hela 

laget och gör matchens första mål efter 15min. Kämpar in 2-0 efter 30minuter. Kjällby får en straff. Vi går till pausvila med 

2-1 och känslan av att vi har kontroll på situationen. Våra gäster kämpar på mycket bra och vi sätter inte våra målchanser. I 

69minuten kvitterar Kjällby. Och det blir matchens slutresultat. Målskyttar Matte och Marcus. 

Det vi är nöjda med idag: Klart fler bidrar och tar ansvar i löpningar, även om pratet fortfarande kan bli mycket bättre. Vi 

kommer med bra tryck framåt, men måste bli vassare i sista momentet och få in bollen. Försvarsmässigt ser det mycket bra 

ut. 

 

Bosse, Mattsson, Anton, Fjell, Dahlis, Alin, Lukas, Matte, Nicke, Carl, Schlosser, Molind, Robin 

Alex, Viktor, Marcus, Jeppe, Backus, Linus, Ulrika, Morgan, Hamza 

Helge 

 

28 maj Match på Thordéngårdens konstgräs 

Oddevolds  96or ställer upp på andra planhalvan. Av erfarenhet vet vi att de är tekniska och snabba. Det krävs att vi är 

rörliga, spelar på få tillslag och ligger tätt i markeringarna. Vi tar ledningen med 1-0 efter en trevande inledning från båda 

lagen. Vi gör en bra halvlek och det känns som vi har grepp om matchen, även om vi inte gjort så många anfall. Efter 

pausvilan startar Oddevold bestämt och skapar envetet tryck mot oss. Det resulterar i 2 mål på 2minuter. Vi tappar fokus i 

samarbete, men reducerar till 2-3 vilket blir matchens slutresultat. Målskyttar: Backus, 

Truppen: Robin, Chris, Anton, Alin, Jeppe, Dahlis, Schlosser, Molind, Carl, Marcus, Hamza, Viktor, Mattsson, Alex och 

Backus.  



 

5 juni “guidar” Bosse oss i Lidköping inför mötet med Heimer 

Det var en ovanlig känsla att ha en strand så nära fotbollsplanen. En behaglig vind gjorde att det soliga vädret 

var helt okej att spela i. Vi gör en klart godkänd första halvlek på konstgräset vid Framnäs IP, men vi sätter inte 

våra målchanser. Heimer gör mål i 36:eminuten och det blir halvtids resultatet. Vi har för dåligt samarbete, för 

dålig timing och presterar inte alls på den nivå vi borde kunna i andra. Heimer nätar än en gång  i 82:a minuten 

och matchen slutar 2-0. Det finns att nöta på!! 

Laget: Robin, Lukas, Anton, Alin, Chris, Hamza, Carl, Amandus, Nicke, Schlosser, Mattsson, Matte, Backus, Jeppe 

och så passar vi på att hälsa Jonathan Larsson VÄLKOMMEN till laget. 
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